
Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Aguiar

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contratada de prestação de serviços, de acordo com o processo de
w Dispensa de Licitação n° 00007/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR.

CONTRATADA: JANDERLLES SILVA GOMES - ME

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços no treinamento,
acompanhamento presencial e mensal e locação de 15 equipamentos tablets e
acompanhamento mensal do desenvolvimento dos trabalhos dos profissionais
responsáveis pelo cadastramento e atualziação das familias do município de Aguiar-FB,
atendendo solicitação da Secretaria de Saúde e Meio Ambiente.

VALOR MENSAL DE R$: 15.000,00 (quinze mil reais).

W VALOR GLOBAL DE R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

VIRGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2020

Aguiar - PB, em 06 de Novembro de 2020.

LOURIVAL LACERÍ)AXEITE FILHO
Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contratada de prestação de serviços, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação n"
00007/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR.
CONTRATADA: JANDERLLES SILVA GOMES ■ ME
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços no treinamento, acompanhamento presencial c mensal e
locação de 15 equipamentos tablets c acompanhamento mensal do desenvolvimento dos trabalhos dos profissionais
responsáveis pelo cadastramento e atualziação das lamilias do município de Aguiar-PB, atendendo solicitação da
Secretaria de Saúde e Meio Ambiente.

VALOR MENSAL DE RS: 15.000,00 (quinze mil reais).
VALOR GLOBAL DE RS 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
VIRGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2020

Aguiar - PB. em 06 de Novembro de 2020.
LOURIVAL LACERDA LEITE FILHO - Prefeito



^!Diátfo Oficial João Pessoa-Sábado, 07 de Novembro de 2020
25

OWJ/znO do lipo mcnot preço poc nem, pata eUbotaçSo do projeto do açude abobora. no muiiiclpio
de Avuiat cuja abcctuia serí no du 2S. 11 2020 ás W 00 horas, na sala de liciiaçOes deste ôfgSo, srtuado
na Rua Itiiieu Lncenla, stii*. Centro - Aguiar—PD. O edital e demais infonnaçOcs enconlraiii-se a dii-
posiçSodos interessados no endereço acima citado, no horário das 08:00 ás 12:00 hotos, contatos pelo
tclcfonc(Ü**83) 3a«-ll80. , ^

Aguiar-PB, 06 de Novembro de 2020
DAMUO LINS DC SOUSA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISU DC HOMOLOGAÇÃO
De acottio com o relatório final da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGO o piocedimenlo
Pícbío Presencial n'00010/2020, para raanuiençiocoireuva c preventiva periódica c consenos, em ai
condielonadoseADJUDICOoseuobJetoacmpresa ERIVALDO OÜMGS LACERDA-MEI, CNP» N°
25 226 938/0001-55, com o valor global de RS 6 390,00 Iseis mil. iieaeiitos c noventa reais)

Aguiar • PB. 06 de Nuvenibru de 2020
Loarival Lacerda Filho

Prtfello

EXTRATO

PREFEITURA MUMCIPALDE AGUIAR

I  LTODECONTRATO

/^^.UMENTO. Contratada de pfestaçSo de serviços, de acordo com o processo de Dispensa de
LicitaçSon* 00007/2020
CONTRATANTE: PREFEITVRAMUNICIPALDEAGUIAR.
CONTRATADA JANOERLLES SILVA GOMES - ME
OBJETO Contratação de empresa para prestaçáo de serviços no treinamento, acompatihamento presen
cial e menui e locaçJo de 15 equipamentos lablets e acompanhamento mensal do desenvolvimento dos
trabalhos dos profissionais responsáveis pelo cadasiramenio e atualziaçáo das familias do município de
Aguiar-PB, atendendo solicitação da Secielaria de Saúde e Meio Ambiente.
VALOR MONSALDE RS: l5.000,00(quinM mil reais).
Valor GLOBAL D£ rs 45 000,00 (quarenta e cinco mil reab)
VIRGÈNCIADOCONTRr\TO 31/12/2020
Aguiar - PB, em 06 de Novembro de 2O20.
LüUKlVAL LACERDA LEITE FILHO
Prefeito ■

Prefeitura Municipal
de São Bento

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENTO-PB

1-TERMO DE APOSTILAMENTO

Processo Liciiatóiio PREGÃO ELETRÔNICO 0002&2020
liutiumenlo: CONTRATO N° 00218/2018
Regime 8 e suas aJteraçSes
Conustante PREFEI-RIRAMUNICIPALDES.ÃOBENTO-PB
CNPJ 09 069 709<000l-l8

atado JANE EYRE CARVALHO DU DA SILVA- ME
if i:2í4 07Sd»0l-ll

Representante JADER CARVALHO DIAS DA SILVA
CPFn' 057 294 07ÍW0I-89

Objeto Aquisiçio De Gêneros Alimenlkios, Material De Lmipeaa E Higiene Destinados A Compor
Kits Para Dislnbuiçlo As Familias Atendidas Pela Secretaria Municipal De Dcscnvolvimeiuo Humano
E Social Através Do Piojeto Acolher - Covid Do Município DeSSo Bento - Pb
1-1 Revisáoduvalotdocontralo FundamenlaçioLegal. Art 65,Inc 11. Alinead.da Lei 8666/93 Valor
do contrato antes do reequilíbrío econômico financeiro: RS 364.980,00 (trezentos e sessenta e quatro mil
e novecentos e oitenta reais) Valordo contrato após do recquilibno econômico financeiro-RS417.870.00
(quatrocentos e dezessete mil eoiloccniose setenta reais).

São Benlo-PB, 06 de Novembro de 2020
JARQUES LÚCIO DASILVAII

Prcfcilo

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DECONTRATO

Obj AquiSiçSo Dc Gêneros Alimenticios Da Agricultura Familist E Do Empreendedor Familiar
Rural, Para ü Atendimento Ao Programa Nacional De Alimeiitaçlo Escolar - Pnae. FundameiUo
Legal Cliamada Pública n' 00002I2020, DolaçJo. l- Prefeitura Municipal Dc S.lo Bcnto02- Poder
ExccuiivoOÍ-Secretaria Municipal De EducaçÍol2 361 OIO2.2.20J - Mamiieiiçlo da Merenda Esco-
Iar3 3 90 30 00.00.00.00 - 1001 - Material de Consumol2 361.0005.5.012 - Mamiicnçáodu Eiisinu
Fundamemal3.3.VÜ.30 0000.00 00-llli-MaleruldeConiumol236l.0l02 2 :05-Manutenç3üde
McrendiEscolarS 3 90.30 00 00 00.00-1122-MaierialóeConsumo Vigência até,31/12/2020 Panes

Cuiitratantes Pmsbe CTn°0()219'2020-27.1020-ValdirOlímpioDos,Saiilos-RS 19464,00 CTii'
00220.2020-27 l020-DeiiediioR2imundoDeLima-R$ 19.988.00 CTn" 00221/20:0-27 102020-
Fianciraai Nunes-RS 19.464,00 CTn" 00222/2020-27 10 2020-Aiitonio DeAssis Nobre Cavalcante
-RSIOOOO.OO CTn-002:3/20:0-27.l0.20-MariaDeAssisNobreCavancante-RSl9.982,9: CT

0022420:0-27.1D.2020-Fraiici$co Dutra DcAs$is-RS 19,992,60. CTn*C022S/2020-27,l0.20:0
- Remo Lopes Rosendo Dos Santos-RS 19.998,00.

Prefeitura Municipal
de Pitimbu

LiCITAÇAQ; m

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN.* 008/2020- SRP

A PREFEITURA MUNICII-AL DE PITIMDU, torna público que fnrá realizar através do Pregocuo
Oficial para conhecimento dos mtetessados nos termos da Lei n' 10.520/2002 alleraçôcs, subsídiana-
meme a Federal n° 8 666/93 c suas alterações posteriores, Lei complcmenlar n.* 1232006 alterações
e demais normas inerentes a cspccic, que realizara licilaçáo na modalidade Pregão Presencial do tipo
menor preço por item. no dis 25 dc Novembro de 2O20 as 9.0Ch. lendo como objetivo EVENTUAL
LOCAÇÃO DE veículos PESADOS, DO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR/CAPACIDADE
NÃO INFERIOR A I5M'. DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETAjUA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS NA COLETA DE LIXO DO MUNICiPIO DE PITIMBU. A
reunião oconttá na sala da CPL no prédio sede da Prefeiliin Municipal de PITIMBU na rua Padre Jose
João, 31, ccnlro, Pilimbu. Maiores c edital no silc oficial do municij»© no link bttps://wVi*ivpiiimbii
pb gov Iv/poital/transparencia-fiscal e evenlualmente nosetor de licilaçaes cujoendereço anterioimente
drsciiiodas08.00hs as 12.00de segunda a scala-feira

PITIMBU-PD,06deNovembro de2020

Claudia Uabel da Silva Mala
Pregocira

Prefeitura Municipal

de Culté

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPALDE CUITÉ

CHAMAMENTO PÚBLICO N*. 0032020
CREDENCIAMENTO N*. 0012020

AVISO

A Prefcilura Municipal de Cuilc, loma ptábiico, o resultado do pedido de ciedenciamento solicilado pela
empresa MEDNORTM SERVIÇOS EM SAÚDE LTDAoqual foi indeferido vistoonãoalendimenloao
disposto nos Itens 09 04 letra "a" e item 09 07 letra "a" do edital. Prazo para recurso 5 dias nos lermos
doArt 109, da Lei n" 8 56é.'93 e aileraçôes Informações na sala da CPL. Rua 15 de novembro, 159,
Centra, das 08 00 as 12 00 horas de segunda a sexta-feira, c-mad liciiacaocuitc^gmail com

CuiiáfPB, 06 da novembro de 2020
BRUCE DA SILVA SANTOS

Pmjd«ntcdi CPL

PREFEITURA MUNICIPALDECUITÉ

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N*. 0172020
Objeto: AIJUISIÇÃO DE NOTEBÜÜKS EDUCACIONAIS PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNI
CIPAL DE ENSINO. Tipo: Menor Preço. Entregadas Propostas: a partir das OO.OIh de 09/II/2020
no site wwwportaldecomprospublicas com br. Abertura dasPrupostu: 23/112020ás09.01h(horário
de Brasília) no sile ivww.portaldecompfaspuldicas com br loformacaese Retirada de Edital: Segunda
3 Sexta-feira, daa OSh às I2h, Sala da CPL, Sede da Prefeitura Municipal dc Cuné, silo a Rua 15 de
novembro. 159, centro, e-muil licitacaocuiletggmailcom, wuvi cuite pb gov br. www cee pb gov br ou
wwvt.porialdecompn&pubttcas.com.br,

Cuitõ^B, 06 d« novembro de 2020
D RDCE D A SILVA S ANTOS

Pregoeíro Oficial

Prefeitura Municipal

de São José de Piranhas

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPALDE SÃO JOSÉ DF. FIIIANHAS-FO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 000172020

Nos icnnos do relatório final apresenudo pela Comissão Permanente de Licitação e observado o pare
cer da Asscssoria Jurídica, referente sio Pregão Eletrônico n" 000172020, que objetiva Aquisição de
equipamentos para gestão dc resíduos sólidos, HOMOLOGO o córrcspondcnte procedimento licilalórto
e o seu objetou: ALTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - RS 51.999,98; J B CARDOSO SERVIÇO
DE TRANSPORTE LTDA - RS 41.692,00. Convocamos o representante da referida empresa jxirti num
prazo de 05 (cinco) dias utcis. assinar seu respectivo contrato. E-mail cjfisaojosedcpirardias^gmail.
com Informações: wwwpocialdccompraspuNicascom br.

São José de Piranhas - PB. 06 de Novembro de 2020.
FRANCISCO MENDES CAMPOS

Prefeito



Hl
fl

Hh

e
 
3
i
V

li
li
.

f
 llí

iüs
i

 il
ii

m
ã
M

II
 
?!

 i
i

5
=
a
t
J
o
3
l
?
s
i

rí
 H

f 
II
I?
 

í

li
i

!
 íl

 i
l 

1

fa
sj

|t
s|

}f
J5

IH
íl

Ht
i

pS
ip
ji
íi
if
fl
ii

Üi
'

m
h
m
z
ú

If
ji

il
ls

ll
l

iS
iP
Jl
il
 1

 i
ü
í
m
i
m

àí
ll
lí
í!
!?
:

ií
 
'X
-i
.

s
sl

l?
» 

8
'
 li
 »
 i

l
% 
t
l
r
ç
t
 
i
«

l
«
«
S
I

\ 
i|
 M
li

-

ii
lP
Ii
ii
lP
ii
 !

|Í
ll
lí
HH
oi
fl
ii
Hí
nu
sí
ns
U 

dn
lU
il

I
 i
H
§
«
e

à l
líl

ll
S
U
i
 l
f 

?|
ii

ri
i

m
m
ê
m

Ki
ii

ii
ii

mf

ii
li

li
i!

l
à
ú
é

ii
ia
i 
n

ii
l 
H
 U
M
 ,

I
 I 

1 
!Í

 
i

il

ij
sM

i
d
ú
 I

;?
 I
I?

I
 I


	1043e497dfc8ecf92c6737ae4a17fe2c2f7198a37d48b7af0ef909fe28f942ee.pdf
	1043e497dfc8ecf92c6737ae4a17fe2c2f7198a37d48b7af0ef909fe28f942ee.pdf
	1043e497dfc8ecf92c6737ae4a17fe2c2f7198a37d48b7af0ef909fe28f942ee.pdf
	1043e497dfc8ecf92c6737ae4a17fe2c2f7198a37d48b7af0ef909fe28f942ee.pdf

